
   
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

1 липня 2024 року Київ                                  1131           
  

 

 

 

 

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо консультативної 

підтримки ветеранів війни та осіб, на яких поширюється Закон України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», які планують 

започаткувати бізнес у сфері охорони здоров’я 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», частини другої статті 6 Закону України «Про 

адміністративні послуги», статті 11 Закону України «Про безоплатну правничу 

допомогу», статті 1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», пункту 1.3 Порядку надання безоплатної первинної 

правової допомоги у Міністерстві охорони здоров’я України, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 04 листопада 2011 року          

№ 753, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 р. за 

№ 1329/20067, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року 

№ 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року 

№ 90), з метою надання консультативної підтримки ветеранів війни та осіб, на 

яких поширюється чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», які планують започаткувати бізнес у сфері 

охорони здоров’я 

 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо консультативної підтримки 

ветеранів війни та осіб, на яких поширюється Закон України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», які планують започаткувати 

бізнес у сфері охорони здоров’я, що додаються. 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/267-2015-%D0%BF#n265


2 

 

2. Управлінню контролю якості надання медичної допомоги (Світлані 

Осташко) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр                                                                Віктор ЛЯШКО 


